
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/05/2021
Hora Listado: 11:47:51

III PRUEBA CIRCUITO PITCH&PUTT 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: BP1821503

Clasificación hándicap   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BORRAS GUERRA, HUGO MAIORIS 30,0 B M 5 10 40 40
2 ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 17,3 S M 3 4 38 38

NUSTEDT , ASTIN RICHARD SON MUNTANER 22,7 A M 4 6 38 38
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 25,9 S M 4 8 38 38

5 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 19,1 C M 4 5 36 36
6 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 12,1 C M 3 1 35 35
7 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 8 34 34
8 DEYA LLOPIS, MIQUEL FEDERACIÓN BALE 2,4 M M 1 -3 33 33

ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 18,2 S M 3 4 33 33
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 17,5 S M 3 4 33 33
NUSTEDT , HUGO KESTAS SON MUNTANER 25,0 A M 4 7 33 33
PELLICER CASAL, FCO. JOSE FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 8 33 33
MARTINEZ ROMAN, IÑIGO SON MUNTANER 36,0 S M 5 12 33 33

14 CAPELLA SOCIAS, MIQUEL FEDERACIÓN BALE 6,1 M M 2 -1 32 32
GARI PARERA, JAIME SON VIDA 16,3 S M 3 3 32 32

16 FIOL ROTGER, JAIME SON QUINT 28,8 S M 5 9 31 31
17 PEDRO SANCHEZ, TONI ANDRATX 20,4 S M 4 5 30 30
18 JIMENEZ GRACIA, ANGEL SON QUINT 23,1 S M 4 6 28 28
19 MENDEZ SERRA, DAVID ANDRATX 26,5 M M 5 8 27 27
20 SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 8 26 26
21 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 20,4 I M 4 5 24 24
22 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR ANDRATX 21,5 C M 4 6 23 23
23 PUIGSERVER SANSO, GUIEM PULA 28,9 S M 5 9 17 17



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/05/2021
Hora Listado: 11:48:35

III PRUEBA CIRCUITO PITCH&PUTT 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: BP1821503

Clasificación hcap senior   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 17,3 S M 3 4 38 38
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 25,9 S M 4 8 38 38

3 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 8 34 34
4 ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 18,2 S M 3 4 33 33

RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 17,5 S M 3 4 33 33
PELLICER CASAL, FCO. JOSE FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 8 33 33
MARTINEZ ROMAN, IÑIGO SON MUNTANER 36,0 S M 5 12 33 33

8 GARI PARERA, JAIME SON VIDA 16,3 S M 3 3 32 32
9 FIOL ROTGER, JAIME SON QUINT 28,8 S M 5 9 31 31

10 PEDRO SANCHEZ, TONI ANDRATX 20,4 S M 4 5 30 30
11 JIMENEZ GRACIA, ANGEL SON QUINT 23,1 S M 4 6 28 28
12 SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 8 26 26
13 PUIGSERVER SANSO, GUIEM PULA 28,9 S M 5 9 17 17



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/05/2021
Hora Listado: 11:49:44

III PRUEBA CIRCUITO PITCH&PUTT 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: BP1821503

Clasificación hcap sub-16   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BORRAS GUERRA, HUGO MAIORIS 30,0 B M 5 10 40 40
2 NUSTEDT , ASTIN RICHARD SON MUNTANER 22,7 A M 4 6 38 38
3 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 19,1 C M 4 5 36 36
4 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 12,1 C M 3 1 35 35
5 NUSTEDT , HUGO KESTAS SON MUNTANER 25,0 A M 4 7 33 33
6 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 20,4 I M 4 5 24 24
7 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR ANDRATX 21,5 C M 4 6 23 23


